СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 14 »    октября   2013 г.

                                         № 296
О плане (программе) приватизации имущества Пудостьского сельского
поселения на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.01 №178-Ф3 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО, Федеральным законом от 06.10.03 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить план (программу) приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 г. согласно приложению.

2. Специалисту местной администрации Солохиной Л.М. совместно с финансовым органом местной администрации обеспечить в установленном порядке реализацию плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

В.И. Кузько
Приложение

к   решению  Совета   депутатов МО

№ 296  от 14.10.2013 г.

ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества муниципального образования

Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2014 г.

1. Настоящий план (программа) приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования и увеличения доходной части местного бюджета и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2014 году:

1) Гатчинский район пос.Пудость ул.Новая дом 38 - жилой дом, ½ доли.
2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации - декабрь 2014 года.

PAGE
2